17 FAZER DUAS MANGAS DE EIXO DE ARTICULAÇÃO 
DA RODA COM 4 BUCHAS DE BRONZE  TM22 

1 SER  780,00 780,00 

18 FAZER 2 PINOS DO TIRANTE COM A BASE DA 
PONTA DE EIXO 

1 SER  350,00 350,00 

19 LIMPAR E PINTAR TODA A AREA TRABALHADA 1 SER  170,00 170,00 

TOTAL: 9.040,00 (nove mil e quarenta reais. 

Saudações. 

---------------------------------------- 

Caique Eduardo Romano Cerri 

Agente de Contratação 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000033/26 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 32 

RAZÃO DA ESCOLHA DO CONTRATADO 

ITEM

[...]

72,  da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000033/26 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO COMPLETO DA BALANÇA DIANTEIRA DA 

RETROESCAVADEIRA JCB PREFIXO 96 - PROTOCOLO: 0083/26, no valor de 9.040,00 (nove mil e quarenta 

reais). 

ITEM 

9362 
CÓDIGO 

GERALDO APARECIDO GABRIEL - ME 
CNPJ: 11.095.121/0001-80 
RUA PEDRO BERGAMO-156 - CENTRO, 
TAGUAI - SP, CEP: 18890-000 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADE 

QUANTIDA
DE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR